cum in quo Cafarea Majeftas adeiTe & confiftere comperietur,

8c ab ipjo Cafare ufque ad hoc Oppidum CalifiJe abfque eo quod

intra hos Limites liceat eidem Fra?icorum Regi, ejulve Capita-

neis, Militibus, Stipendiariis , aut Subditis quibufcunque ,
per

quafvis Incurliones fiendas quempiam ex hiis capere, intercipere,

detinere, moleftare, inquietare, feu impedirej Diim tamen redto

Itinere incedant per Loca Territoria & Dominia ipfius Impera-

toris i^leffi, nec divertant ad Locu Territoria & Dominia ipfius

Kegis Chriftiamfmii : Sc vice versa Oratores Chriftianijpmi RegiSy

eorumque Nuncii, Curfores, Servitores, Familiares,& Miniftri,

Sc qui eos commitati funt Honoris gratia, ctim ad Iiunc Locum
venirent, de quibus etiam Itetur Juramento ipforum Oratorum

,

durante difto Conventu in hoc Oppido Califiae , & per Quinde-

cim Diespoil Conventus Diflblutionem, & etiam in eorum feu

ahcujus eorum RecefTu cum omnibus & fingulis eorum Bonis,

SarciniSj Impedimentis, & Suppeiledtiii habeant & habere de-

beant liberum & lecurum Tranlitum Acce(Ium& Regrcffumcum
Littcris &c fine Litteris ex hoc Oppido Califix ufque adOppidum
& Locum in quo Rex Chriflianijjimus adefte &: confiftere com-
perietur, & ab ipfo Rege Chrijlianifjimo ufque ad hoc Oppidum
Califise, abfque eo quod intra hos Limites liceat e\demEleiio Im-

fcratori, cjulve Capitancis, Miiitibus, Stipendiariis, aut Subditis

quibufcunque, per quafvis Incurfiones fiendas, Quempiam ex his

capere, intercipere, detinere, aut quovifmodo moleftare, inquie-

tare, feu impedire; Dum ramen redio itincre incedant per Lo-
ca Territoria & Dominia ipfius RegrsChrijliavilJimi, nec dtvertanc

ad Loca Territoria & Dominia iplius Caroli Romanorum Impera-

toris Eleili j Et f\ quifpiam Subditorum , Capitaneorum , Miii-

tum, feu Stipendiariorum alterius iplbrum Principum quicquam
in contrarium Praemiflbrum egerit molitus fuerit feu temptaverit,

teneatur iUius Dominus, cujus Subditus, Capitaneus, Miles, leu

Stipendiarius fuerit, ad omnem Requifitionem Dampnum pafTi,

rnedio illius Juramento Juftificantis Capturam feu Dampnum

,

omnia refarciri facere, & ad primum Statum reducere & reduci

faccre per Se, vel per iiiorum OflSciarios, & Judices Ordinarios,

omni mora &; contradidtione cefTantibus.

1 T E M , quia nonnuUas Naves, de Regno & Dominio Regis

Angliie exiftentes, nuper a Subditis tam Romanortim Imferatorit

Eledi quam Francorum Regis Chriftianiirmii Captie Deprxdatae &
Spoiiatx afieruntur, & Mercatores & Nauta; eorumdem tam-
quani Captivi abdudti, uti ex Anglorum Q.uerelis refertur, Nos
igicur Oratores Principum prajdidtorum, cupientes ne de csetero